PREFEITURA MUNICIPAL DE CARIACICA
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

EDITAL Nº 01/2011 – HOMOLOGAÇÃO DAS ISENÇÕES PÓS RECURSOS

O Município de Cariacica, Estado do Espírito Santo, mediante as condições estipuladas no Edital de Abertura
nº 001/2010 e demais disposições legais aplicáveis TORNA PÚBLICO:

Art. 1º Fica DEFERIDO o pedido de isenção da candidata abaixo após análise dos recursos.

CARGO: AGENTE ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Angelica Souza Honório 77304106 3150922

Art. 2º Ficam   INDEFERIDOS   os pedidos de isenção dos candidatos abaixo por não atenderem os itens
3.5 e 3.6 do Edital de  Abertura 01/2010.

CARGO: AUXILAIR ADMINISTRATIVO

NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Genilda Amaral Ferreira 77009992 5698900008

Adriano Avelar 77002875 1495883728

CARGO: AGENTE DE SAÚDE AMBIENTAL

NOME INSCRIÇÃO IDENTIDADE

Marcilene Camponez 76901268 1432362

Art. 3º Ficam   INDEFERIDOS   os demais pedidos de isenção.

Art. 4º Permanecendo a decisão de indeferimento do pedido da isenção da taxa, o candidato poderá
acessar  o  endereço  eletrônico  www.fafipa.org/concurso,  até  às  23h59min  do  dia  17/01/2011, preencher
novamente o formulário de inscrição, gerar o boleto bancário e efetuar o pagamento até o seu vencimento para
participar do certame. A inscrição só será confirmada após a quitação do boleto bancário.

Art. 4º Este Edital entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

Prefeitura Municipal de Cariacica – ES, 12 de janeiro de 2.011

Prefeito Municipal

Página 1 de 1

http://www.fafipa.org/concurso